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Työjaoston kokous 1/2022 
 
Aika 23.3.2022 klo 14:30 – 15:15 
 
Paikka  Teams kokous 
 
Jäsenet 
Läsnä Suominen Risto pj. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 

Ala-Hiiro Juha  Teknisen Kaupan Liitto ry 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
Valvisto Tarja siht. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

 
Poissa  Huhtala Liisa  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 
Asiantuntijat 
Läsnä  Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö TEM 
 Aku-Petteri Korhonen Työ-ja elinkeinoministeriö TEM 
 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14:30. Kokouksen osallistujat esittäytyivät.  

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.    

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (5/2021, 17.12.2021) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 5/2021, 17.12.2021 hyväksyttiin. 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat 

Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaosto on kokoontunut 1.2.2022. Jaostossa on päivitetty arviointiperiaat-

teita ja laadittu uusi etäarviointia koskeva arviointiperiaate. Jaostossa toimii kaksi työryhmää. Tam-

mikuussa koko neuvottelukunnalla kommentoitavaksi lähetetty ”Arviointiperiaatteet riskiperustei-

selle arvioinnille” on hyväksytty. Myös uusi ”Etäarviointien arviointiperiaate” on valmistumassa ja 

tulossa koko neuvottelukunnan kommentoitavaksi.  
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Tällä hetkellä uusia asioita ei ole haluttu ottaa työn alle vaan on käsitelty akkreditointiin liittyviä 

ajankohtaisia asioita kuten uutta ohjeistusta arviointiaikatauluista ja EA:n jäsenyysluokista. Seuraava 

kokous on 12.4.2022. Jaosto on laatinut joka kaudella yhden tai kaksi uutta arviointiperiaatetta. Ar-

viointiperiaatteet ovat yhteistyössä laadittuja periaatteita, joita katselmoidaan ja päivitetään sään-

nöllisesti. Arviointiperiaatteet, joita on toistakymmentä löytyvät FINASin kotisivuilta. 

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi, että jaosto on 21.3.2022. Valvontatoimen jaostossa puhutaan ajankohtaisista 

valvontaan liittyvistä aiheista, säädöksistä ja valvonnan kehittämisestä. Jaostoon kuuluu ministeriöi-

den, valvontaviranomaisten ja järjestöjen edustajia. Kokouksia pidetään noin kaksi kertaa keväällä ja 

kaksi kertaa syksyllä. Viime kokouksen asialistalla oli tekstiili- ja jalkinemerkintäsääntely (muun mu-

assa seuraamusmaksu), hallituksen esitys EU:n markkinavalvonta-asetuksen täytäntöönpanosta ko-

neiden, mittalaitteiden, kaasulaitteiden ja lelujen osalta, EU:n uusi koneasetusehdotus, EU:n uusi 

standardointistrategia ja EU:n markkinavalvonta-asetuksen 16 art. soveltaminen sähkötuotteiden 

valvonnassa. Seuraava kokous on 23.5.2022. 

6. Muut ajankohtaiset asiat 

EU:n standardointistrategia 

Emilia Tiuttu kertoi, että EU:n komissio on julkaissut helmikuun alussa uuden standardointistrate-
gian ja ehdotuksen EU:n standardointiasetuksen muuttamiseksi. Tiedonannossa on iso joukko toi-
menpidekokokonaisuuksia eurooppalaisen standardointitoiminnan hallintoon, johtajuuden lisäämi-
seen, innovatiivisuuden tukemiseen ja osaamisen lisäämiseen. TEMissä on valmisteltu näihin liittyen 
E-kirje E 28/2022 (https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Si-
vut/E_28+2022.aspx ) ja U-kirjelmä U 23/2022 (https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Kasittelytiedot-
Valtiopaivaasia/Sivut/U_23+2022.aspx ). Kantoja valmisteltiin yhdessä muiden ministeriöiden 
kanssa. Strategiaan on suhtauduttu pääosin myönteisesti. Eri toimenpiteet vaativat eri tahoilta re-
sursseja. Komissio ei ole laatinut standardointiasetuksen muutosehdotuksista vaikutustenarviointia. 

7. Seuraava kokous  

Seuraava T-jaoston Teams-kokous on tiistaina 24.5.2022 klo 13:30 – 15:00. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:15. 
 
 
 

Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 

 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
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https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/E_28+2022.aspx
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/E_28+2022.aspx
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/U_23+2022.aspx
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/U_23+2022.aspx

